



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2024

Frost Natur ApS

Egeløkkevej 5, Sdr. Frenderup
4780 Stege

CVR nr. 39802031

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. maj 2025

Dirigent

Bjarne Frost Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Frost Natur ApS
Egeløkkevej 5, Sdr. Frenderup
4780 Stege

Telefon: 2916 7190
Fax: 5671 7500

CVR-nr.: 39802031
Stiftelsesdato: 17. august 2018
Hjemsted: Vordingborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Bjarne Frost Jensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 28. maj 2025,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt handelsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 154.762.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	216.028	129.843
1. Personaleomkostninger	-58.975	-209.918
Af- og nedskrivninger	-2.933	-3.200
Resultat før finansielle poster	154.120	-83.275
Andre finansielle indtægter	709	283
Andre finansielle omkostninger	-67	-1.701
Ordinært resultat før skat	154.762	-84.693
2. Skat af årets resultat	-33.988	18.612
ÅRETS RESULTAT	120.774	-66.081
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	120.774	-66.081
Disponeret i alt	120.774	-66.081

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.933
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.933
Anlægsaktiver i alt	0	2.933
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.290	160.063
Udskudt skatteaktiv	0	17.270
Andre tilgodehavender	0	8.000
Periodeafgrænsningsposter	2.139	2.128
Tilgodehavender i alt	185.429	187.461
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	264.022	129.298
Likvide beholdninger i alt	264.022	129.298
Omsætningsaktiver i alt	449.451	316.759
AKTIVER I ALT	449.451	319.692

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	269.614	148.840
Egenkapital i alt	319.614	198.840
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.474	68.279
Anden gæld	38.363	52.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.837	120.852
Gældsforpligtelser i alt	129.837	120.852
PASSIVER I ALT	449.451	319.692

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
Lønninger	54.901	203.997
Andre omkostninger til social sikring	4.074	5.921
	<u>58.975</u>	<u>209.918</u>
	2024	2023

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-16.718	0
Regulering af udskudt skat	-17.270	18.612
	<u>-33.988</u>	<u>18.612</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Frost Jensen

Direktør 1

På vegne af: Frost Natur ApS

Serienummer: fa6621ce-9fe5-4465-b458-21e27808a339

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-05-29 17:12:42 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-05-29 18:38:50 UTC



Bjarne Frost Jensen

Dirigent

På vegne af: Frost Natur ApS

Serienummer: fa6621ce-9fe5-4465-b458-21e27808a339

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-05-30 00:08:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.